- 1 -

（様式７）                               （排出事業用）

  令和 5 年 6 月 16 日

 長野県知事 様

 年度長野県産業廃棄物３Ｒ実践協定 実施結果報告書

  下記のとおり、産業廃棄物３Ｒ実践計画の実施結果報告書を提出します。

協定期間   令和5年度から令和8年度

会 社 名 株式会社 平成

住 所 〒391-0013

長野県茅野市宮川6650-14

代 表 者名 代表取締役 五味 誉光

業   種 製造業     ・    建設業

処 理 施設

所 在 地

（処理施設を有する場合）

施設名 所 在 地

担 当 部署

担 当 者名

連 絡 先

ＴＥＬ 0266-72-1181

ＦＡＸ 0266-78-0803

電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ Khs.honsya@gmail.com

ホームページアドレス  http://heisei-nagano.com

１ 総排出量、リサイクル量に関する達成状況

※計画策定時に採用した指標で記入してください。

 当年度目標値及び実績値 過年度実績値

４年度目標値 ４年度実績値 ３年度実績値 ２年度実績値

総排出量の推移

（t・kg・㎥）
2800.00 3200.93 2361.77 2221.06

ﾘｻｲｸﾙ量の推移

（t・kg・㎥）
2700.00 3197.20 2355.40 2216.48

売上高の推移

（円）
450,000,000 569,000,000 421,000,000 287,000,000

- 2 -

２ 排出抑制、リサイクルのための取組に対する実績

・現場毎、公衆が見やすい場所に掲示物を設置し、処分委託業者名、

 産業廃棄物の収集運搬業者の名称、許可番号等を記載し掲示。

・各現場の安全教育の際、現場担当より産業廃棄物が適正に処理を

されているかの確認及び指導を実施。

・中間処理場として、令和 5 年 2 月、株式会社常富興業、現場確認実施。

 適正に処分されていた。

・委託した廃棄物については、最終処分まで適正に実施されていることを

 マニフェストにて確認。

・一般廃棄物を委託する際、再分別化を行いリサイクル取り組み実施。

・発注者より指定されている項目以外は、リサイクル品を使用。

・長野県 SDGs 推進企業に登録し、カテゴリ No.11 を基本取り組み項目として

 廃棄物の管理を適切に行い、適切な処理に取り組んでいる。

・環境 ISO 14001・エコアクション 21 の認証等

  ※必要に応じ写真等を添付してください。

３ リサイクル製品使用率（％）

※リサイクル製品使用率＝リサイクル製品（材料）使用量／全体材料使用量（％）

製品（材料）種別

当年度目標値 過年度実績値

４年度目標値 ４年度実績値 ３年度実績値 ２年度実績値

再生砕石 80.0 75.88 95.61 70.91

再生ｱｽﾌｧﾙﾄ合材 70.0 93.3 100.0 66.07

全 体